Муниrципальное казённое учреждение
<Щентр образования>> администрации
Волховского муниципального района

прикАз

от 15 августа,?022 года Лb 39

Об утверяцении состава
территориальной психолоfо-

медико-педагогической комиссии
Волховского муниципального

района Ленинградской области
в 202212023 учебном году

В соответствии с пунктом 4. Положения о территориальной психолого-
МеДИко-педагогической комиссии Волховского муниципального района
Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации
Волховского муниципального района от JФ 2321 от 17 августа 2021 года
приказываю:

1. Утверлить состав территориальной психолого-медико-педагогической
коМиссии Волховского муниципального раЙона Ленинградской области на
20221202З учебный год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника психолого-медико-педагогического отдела I\4KY <I_{eHTp

образования)) Елену Сергеевну Хименкову.

Щиреttтор N,{KY
<IfeHTp образования))

Е.С. Хименкова
8(s 1 363)7469

ЩЩ,- л,в.обухова

УТВЕРЖДЕН
приказом Мку

(Центр образования
Волховского района>

от Kl5> августа 2022 г, Nч З9
Приложение

состАв
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Волховского муниципального района Ленинградской области

в 202212023 учебном году

J\Ъ специалист должность. место паботы
Фио

Председатель ПМПК Начальник психолого-медико-
педагогического отдела МКУ <I_{eHTp

образования Волховского района)

хименкова Елена
Сергеевна

2
Педагог-психолог

Ведущий специалист MI{Y <I_{eHTp

образования Волховского района>
(внешнее совмещение), педагог-
психолог N4ДОБУ <.Щетский сад NЬ 7

<Искорка>> комбинированного вида)
г. Волхов

гашкова Юлия
Владимировна

аJ Учитель-логопед Ведущий специалист МКУ <IfeHTp
образования Волховского района>
(внешнее совмещение), учитель-
логопед МБУДО <flетский сад NЬ 8
<Сказка> г. Волхова

Мартынова Елена
Геннадьевна

4 Учитель-дефектолог Ведущий специалист МКУ KI_{eHTp

образования Волховского района>
(внешнее совмещение), учитель-
дефектолог ГКОУ ЛО кВолховская
школа, реализующая адаптированные
об,оазовательные программы)

Ефимова Александра
николаевна

5 Щетский психиатр Велущий специацист МКУ <IJeHTp
образования Волховского района>
(внешнее совмещение), врач-
психиатр ГБУЗ кВолховская
межрайонная больница>

Акуленко Нина
Александровна

6 Педиатр,
офтальмолог,
невролог,
отоларинголог,
ортопед

Представители ГБУЗ кВолховская
межрайонная больница>

по согласованию